



EVROPSKÁ UNIE  
Evropské strukturální a investiční fondy  
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



**Objednávka č. : 93 /2021/OKAP**

**Odběratel**

**Gymnázium a Střední odborná škola,  
Rýmařov, příspěvková organizace**  
Sokolovská 466/34  
795 01 Rýmařov  
  
IČ: 00601331  
DIČ: Nejsme plátcí

**Dodavatel**

**Easy Control Morava spol. s r.o.**  
  
Opavská 509/12  
795 01 Rýmařov  
  
IČ: 62301012  
DIČ: CZ62301012

V rámci projektu OP VVV s názvem "**Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK II**",  
reg.č. **CZ.02.3.68/0.0/0.0/19\_078/0019613** (dále jen "projekt") u Vás objednáваме:

	<i>Položka objednávky</i>	<i>Počet</i>	<i>Cena za m.j.</i>	<i>Cena bez DPH</i>	<i>Cena s DPH</i>
1	PC Dell optiplex 3080	3,00	14 450,00 Kč	43 350,00 Kč	52 453,50 Kč
2	Monitor Dell 23,8" SE2422H	3,00	2 790,00 Kč	8 370,00 Kč	10 127,70 Kč
3	Projektor Acer DLP P5630	3,00	19 990,00 Kč	59 970,00 Kč	72 563,70 Kč
4	Elite Screens plátno elektrické motorové 125"	3,00	7 990,00 Kč	23 970,00 Kč	29 003,70 Kč
5	Držák projektoru MP0020 s teleskopickou tyčí	3,00	1 143,00 Kč	3 429,00 Kč	4 149,09 Kč
6	Genius SW-HF 5,1 6000 II	3,00	3 730,00 Kč	11 190,00 Kč	13 539,90 Kč
7	Kabeláž, držáky	3,00	1 679,00 Kč	5 037,00 Kč	6 094,77 Kč
8	Elektromontážní práce	3,00	1 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
9	Montážní práce	3,00	8 800,00 Kč	26 400,00 Kč	31 944,00 Kč
	<b>Celkem:</b>	x	x	<b>184 716,00 Kč</b>	<b>223 506,36 Kč</b>

**Termín dodání:** do 31.7.2021

**Příloha:** Cenová nabídka

**Způsob platby:** Bankovním převodem na základě vystavené faktury.

**Bankovní spojení:** KB a.s. Rýmařov, č.ú. 123-4394730257/0100

Při fakturaci žádáme o přesné dodržení názvu a adresy naší organizace. Do textu vždy uveďte název a registrační číslo projektu. Děkujeme.

Organizace Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace se zavazuje objednávku zaevidovat v Registru smluv.

V Rýmařově dne 30.06.2021  
Příkazce operace: Mgr. Zdena Kovaříková  
Správce rozpočtu: Hana Zobalová  
Vystavila: Hana Zobalová  
Telefonické spojení: 554 721 150

<b>Potvrzení objednávky dodavatelem:</b>
Místo a datum podpisu:
Podpis: